
PORTARIA n°,-29 /2019 — PRESI/Funpresp-Exe, de 04 de 	 de 2019. 

Designa LUÍS MÁRCIO COUTO 
PACHECO para substituir a titular do cargo 
comissionado de Coordenador de Atuária. 

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA 
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER EXECUTIVO — FUNPRESP-
EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no  art.  54, inciso IV do Estatuto da Fundação, 
aprovado pela Portaria PREVIC no 604, de 19 de outubro de 2012, e na Resolução da Diretoria-
Executiva no 65, de 18 de março de 2014, resolve:  

Art.  1° - Designar LUÍS MÁRCIO COUTO PACHECO, CPF 082.414.206-33, 
Especialista - Atuária para substituir, nos afastamentos e impedimentos legais, a titular do cargo 
comissionado de Coordenador de Atuária da Fundação de Previdência Complementar do Servidor 
Público Federal do Poder Executivo — Funpresp-Exe.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

RICA4D
O PENA PIMIEIRO 

iretor-Presidente 

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — Funpresp-Exe 
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 202/203/204 —  Ed. Corporate  Financial  Center  — Brasília/DF - 70712-900 - (061) 2020-9700 

~,~v. funpre sp. com. br 


	Page 1

